令和６年１月９日

保護者 様

ふじみ野市立東原小学校

校  長   茂 垣  潔

校内書き初め展のお知らせ

新春の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。ま
た、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、本校では３学年から６学年で書写の時間に書き初めに取り組み（１、２年生は
フェルトペンで書いた作品を教室前廊下に展示）、作品を各教室の廊下と２階中央廊下
に展示いたします。ご都合のつく方は、是非この機会に子ども達の作品をご覧になって
いただければと思います。

記

１ 日時  １月２２日（月）～１月２５日（木）（１６：００～１６：３０）

２ 場所  各教室の廊下、２階中央廊下（市内展出品作品）

３ その他

（１）教室内への出入りはご遠慮ください。

 （２）車でのご来校はご遠慮ください。

  （３）自転車で来校する方は、校庭沿いの通路及び所定の場所に並べてください。

（４）来校する方は、上履きを持参し、保護者用名札をご着用ください。

（５）校舎への出入りは２階昇降口を利用してください。